
Skarpety Bridgedale HIKE LW COOL COM LD s,blue S

Cena brutto: 87.86 PLN

Cena netto: 71.43 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/skarpety-bridgedale-hike-lw-cool-
com-ld-sblue-s/

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją 
najwyższej jakości skarpet trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet
sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych technologi gwarantują one doskonałą
ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale specjalizuje się w
łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie
najlepsze cechy w jednym produkcie.





Skarpety trekkingowe letnie Bridgedale Hike Lt Coolmax C Boot - s.blue - to model, który
założysz w góry cieplejszą porą roku. Wysokie, odpowiednie do butów trekkingowych za
kostkę, odpowiednio amortyzowane, a przy tym świetnie odprowadzające wilgoć i nie
powodujące przegrzania stopy.

Skarpety Bridgedale opracowane z myślą o wędrówkach w wysokich temperaturach,
skupione na miękkości, delikatności dla skóry, ale też doskonałej transpiracji wilgoci. Efekt
ten osiągnięto w nich dzieki wykorzystaniu poliestrowych włókien Coolmax®, które dzięki
swej strukturze ekspresowo rozprowadzają pot na dużej powierzchni materiału, pozwalając
mu swobodnie parować i wydostawać się przez cholewkę buta.

Skarpety te oferują bardzo dobrą, strefową amortyzację i niską ochronę termiczną. Gęstszy
splot znajdziesz w dolnej części stopy, wokół pięty i palców, aby jednak nie przegrzewać stóp
- górna część skarpety jest znacznie cieńsza i nastawiona na szybką transpiracje wilgoci do
cholewki buta. To skarpety górskie na lato, przeznaczone do wysokich butów turystycznych.

Damskie skarpetki turystyczne Bridgedale Hike Lt Coolmax C Boot wykorzystują niezwykłą
technologię splatania włókien FusionTech. Pozwala ona wykorzystać różne cechy surowców i
zastosować je dokładnie tam, gdzie spiszą się najlepiej - zarówno w rozumieniu "strony"
skarpety (bliżej czy dalej skóry), jak i jej stref. W modelu tym docenisz
poliestrowy Coolmax® który słynie z błyskawicznego odprowadzania wilgoci od ciała, tak aby
stopy pozostawały przyjemnie suche. Pozwala zapewnić stopom maksymalnie komfortowy
klimat w nieco wyższych temperaturach, a także w czasie wysiłku fizycznego. Naturalna
bawełna zaś, to miękkość która przez wielu uznawana jest za niedoścignioną. Zastosowana w
skarpetach damskich Bridgedale z serii Coolmax Comfort czesana bawełna zapewnia lepszą
amortyzację niż tradycyjna bawełna, a przy tym jest bardzo przyjemna w kontakcie ze skórą.
Całości dopełnia super trwały nylon, który chroni miejsca najbardziej narazone na pracę w
bucie przed przetarciami.  Konstrukcja damskich skarpet turystycznych Bridgedale zapewnia
nieprawdopodobny komfort użytkowania. Całość została bowiem idealnie dopasowana do
stopy, a przy tym zrezygnowano z mocno uciskających podudzie ściągaczy. Miękki,
bezuciskowy mankiet trzyma skarpetę na miejscu nawet w czasie wielogodzinnego marszu,
zapobiegając jej zwijaniu się i łatwemu powstawaniu otarć. Płaskie łączenia przy palcach nie
powodują ucisku oraz nieprzyjemnego ocierania.

Skarpety trekkingowe letnie Bridgedale Hike Lt
Coolmax C Boot - najważniejsze cechy:

Idealnie dopasowane do smukłej stopy;



Zaprojektowane z myślą o użytkowaniu w cieplejszych temperaturach, podczas
wędrówek górskich oraz innych aktywności outdoorowych;
Zastosowanie włókien Coolmax® zdecydowanie przyspiesza odprowadzanie wilgoci;
Dodatek bawełny sprawia, że są bardzo przyjemne dla skóry;
Wysoka elastyczność zapewnia idealne dopasowanie do stopy;
Grubsze panele na spodniej części zwiększają amortyzację;
Duża wytrzymałość przy pięcie oraz palcach;
Całkowicie płaskie łączenie nad palcami chroni przed bolesnym uciskiem;
Poddane procesowi termicznego dopasowania w fabryce Bridedale - proces ten chroni
przed kurczeniem skarpet po praniu, gwarantując perfekcyjne dopasowanie za każdym
założeniem;
Podwyższony poziom amortyzacji w miejscach najbardziej narażonych na otarcia i
dyskomfort (palce, pięty, spód stopy) zapewnia maksymalną wygodę, a przy tym
pozwala stopom doskonale oddychać i nie przegrzewać się (wyraźnie cieńszy splot w
górnej partii skapretek);
Seria Merino C (Comfort) cechuje się luźniejszym dopasowaniem górnego ściągacza
skarpety (względem modeli Merino P - Performance);
Jedna para skarpetek w zestawie.







COOLMAX® to nowoczesne, niezwykle miękkie włókno poliestrowe o 4-kanałowej
konstrukcji. Doskonale odciąga wilgoć z ciała i rozprowadza ją po swojej powierzchni,
znacząco przyspieszając odparowywanie. Ta cecha sprawia, że COOLMAX® utrzymuje
powierzchnię skóry suchą, pozwalając jej skutecznie oddychać i naturalnie regulować
temperaturę. Świetnie spisuje się nawet podczas bardzo intensywnego wysiłku fizycznego i
przy wysokich temperaturach. Włókno to wykorzystywane jest do produkcji technicznej
odzieży sportowej - w szczególności bielizny termoaktywnej i skarpet.

FusionTech™ (Fusion Technology) jest unikalną technologią stosowaną przez firmę
Bridgedale, która odróżnia ją od konkurencji. Unikalny i skomplikowany technologicznie
proces produkcji pozwala na łączenie najwyższej jakości włókien naturalnych i
syntetycznych w jednym produkcie. Pozwala to na uzyskanie najlepszych parametrów w
każdej klasie skarpet. FusionTech™ jest gwarancją najwyższej jakości, doskonałego
dopasowania do stopy oraz najwyższego poziomu komfortu.

Skarpety marki Bridgedale wykorzystują takie włókna jak naturalna wełna owcza - w tym
oryginalna wełna merynosa, bawełna, a także najlepsze techniczne włókna syntetyczne, jak
Coolmax®, Endurofil™, nylon czy Lycra. Umiejętne łączenie różnego rodzaju włókien w
skarpetach trekkingowych, biegowych czy rowerowych zapewnia Twoim stopom ciepło gdy
tego potrzebujesz, maksymalną ochronę i amortyzację tam gdzie tego potrzebujesz, a
także skuteczne odprowadzanie nadmiaru wilgoci od skóry w miejscach o podwyższonej
potliwości.





Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 710616
Kolor niebieski
Płeć Damskie
Akcja1 -
Akcja3 Brak
Przeznaczenie Trekking
Kolekcja producenta Bridgedale Hike
Seria producenta Bridgedale Coolmax Comfort
Więcej informacji Poznaj skarpety Bridgedale na jesień i zimę
Materiał podstawowy 58% Coolmax® (poliester), 26% czesana bawełna, 15% poliamid
(nylon), 1% Lycra® (elastan)
Wysokość skarpety Wysokie, do łydki
Grubość amortyzacji Lightweight
Kompresja Nie
Anatomiczny rozdział Nie, obydwie skarpety identyczne do dowolnego mieszania i
zakładania na stopę prawą lub lewą
Technologia główna COOLMAX®
Technologia producenta Bridgedale FusionTech™
COOLMAX® Tak
Bridgedale FusionTech™ Tak
Outlet Nie






